浙  江  省  中  医  药  学  会

浙中会函〔2019〕121号

浙江省中医药学会关于召开肿瘤分会

第六届第四次委员会议的通知

有关人员：

根据工作安排，定于 7月 26日在杭州市召开浙江省中医药学会

肿瘤分会第六届第四次委员会议，现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

1.汇报分会 2019年学术年会筹备情况

2.2018年工作总结和布置下一阶段工作

3.其他事宜

二、参会人员

浙江省中医药学会肿瘤分会委员，青年委员、秘书列席会议。

三、会议安排

时间：2019年 7月 26日 19:00-20:00

地点：杭州蝶来望湖宾馆二楼蓝宝厅（杭州市下城区环城西路 2

号，电话：0571-87078888）

四、会议联系

戚益铭  联系电话：15158172823

徐国暑  联系电话：13185099183

2019年 7月 8日